PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2020 года                                                                                                       №57/256
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка
от 22 марта 2013 года №16/121 «Об условиях оплаты труда муниципальных
 служащих органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка»
Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 6 ноября 2018 года N 82-З "О внесении изменений в Закон Республики Мордовия "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", в соответствии с решениями Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 11.02.2020 №52/230 «О принятии органами местного самоуправления городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения в сфере реализации рекламной деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», от 03.04.2018 №23/112 «О принятии органами местного самоуправления городского поселения Рузаевка осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Рузаевского муниципального района по владению и пользованию муниципальным имуществом» и принимая во внимание решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 17.07.2020 № 53/382 «О внесении изменений в Положение об оплате труда Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14» Совет депутатов городского поселения Рузаевка р е ш и л:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22 марта 2013 года №16/121 (с изменениями от 30.04.2013, 15.11.2013, 04.06.2014, 03.11.2015, 08.06.2016, 24.05.2017, 31.01.2018, 20.07.2018, 25.10.2019), изменения следующего содержания:

1.1. в таблице «Раздел 1. Должности муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка» приложения N 1:

- строку 11 изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Консультант
	4000

- строки 11 - 14 считать строками 12 - 15 соответственно.

1.2. в таблице «Раздел 2. Должности муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка, обеспечивающие исполнение переданных в соответствии с соглашением полномочий администрации Рузаевского муниципального района» приложения N 1 изложить в следующей редакции:

	Соотношение должностей муниципальной службы городского поселения и должностей муниципальной службы муниципального района
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Должность муниципальной службы в администрации городского поселения
	Должность муниципальной службы в администрации муниципального района

	Начальник отдела
	Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
	6281

	Заместитель начальника отдела
	Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
	5818

	Главный специалист
	Главный специалист
	4407

	Ведущий специалист
	Ведущий специалист
	4069

	Специалист 1 категории
	Специалист 1 категории
	3480

1.3. в таблице приложения N 4:

- строку 12 изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Размер ежемесячного денежного поощрения, ежеквартальной и годовой премий по итогам работы муниципальных служащих городского поселения Рузаевка

	Ежемесячное денежное поощрение
	Ежеквартальная премия

	В процентах от должностного оклада

	Консультант
	100
	200

- строки 12 - 15 считать строками 13 - 16 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава городского поселения Рузаевка                                                             В.В. Чичеватов